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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af kølekrævende fødevarer. Virksomheden
redegjorde for varmoldelse af varme retter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af diskområde og
produktionskøkken samt rengøring af udstyr og inventar.
Vejledt generelt om frekvens for renholdelse af svært
fremkommelige områder. Vejledt konkret om desinficering af
brugt service og køkkenredskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Diskområde med
koldjomfu, redskaber til brug i produktionskøkkenet samt dør
til toilet forrum.
Følgende er konstateret: Plast afskærmning til koldjomfu er itu
og repareret med gennemsigtig tape. Ligeledes fremstår
lågerne i koldjomfuen med rust. Døren til toilet forrum
fremstår med revner og kan ikke lukkes helt. Døren grænser op
til et opvaskeområde med dertilhørende rent service. I samme
område hænger en melanin redskab der er beskadiget af varme
påvirkning. Virksomheden kan mundtlig redegøre for plan for
udbedring af koldjomfru område samt dør. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om at udarbejde virksomhedens
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vedligeholdelsesplan. Vejledt konkret om at udskifte beskadiget melanin redskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring af kølekrævende fødevarer,
opvarmning, og nedkøling fra septemer 2021 til dags dato. Vejledt om overholdes af virksomhedens egne
fastlagte frekvenser for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og virksomhedens
egne oplysninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Melanin redskaber. Følgende er konstateret: Virksomheden anvender melanin
redskaber til deres produktion af både varme og kolde fødevarer. Der er ikke datablade eller sporbarhed
omkring disse redskaber. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for tilgængelighed af datablade samt sporbarhed af virksomhedens
redskaber, emballage, mv. Vejledt konkret om at virksomhedens anvendelse af fødevarekontaktmateriale er som
tilsigtet af producent.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


